
Bezirkspokal Altbayern 2014/15

Pokal F Altbayern
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Batz, Annemarie, Böhmerwaldstr. 4 a, 86529 Schrobenhausen, Tel.: 08252/3082, annemariebatz@t-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

10.05.2015
 
10.05.2015
 
10.05.2015
 
10.05.2015
 

13:00 (260480)
 
14:15 (260480)
 
16:00 (260480)
 
17:30 (260480)
 

26092002
 
26092003
 
26092004
 
26092005
 

TuS Pfarrkirchen
Halle: Zolling, Dreifach-...
TG Landshut II
Halle: Zolling, Dreifach-...
TuS Pfarrkirchen
Halle: Zolling, Dreifach-...
SVA Palzing
Halle: Zolling, Dreifach-...

SVA Palzing
 
TSV Schleißheim II
 
TSV Schleißheim II
 
TG Landshut II
 

10:17
 

33:14
 

17:13
 

14:24
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